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 Ardahan İli,  Posof  İlçesi,  Çambeli  Köyünde yer alan ve herhangi bir sit alanında kalmayan, mülkiyeti 

Hazineye ait 102 ada 382 parsele kayıtlı, I. grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli 

taşınmazın koruma alanının ve tescil fişinin güncellenmesi talebine ilişkin Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 27.06.2024 tarih ve 2774385 sayılı raporu, taşınmazın tescil edilerek koruma 

alanının belirlenmesine dair Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 18.10.2017 tarih ve 1854 sayılı 

kararı okundu. Konu ile ilgili bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda; 
 

 Ardahan İli,  Posof  İlçesi,  Çambeli  Köyünde yer alan ve herhangi bir sit alanında kalmayan ancak I. 

grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli taşınmaza yönelik sayısallaştırma çalışmaları 

kapsamında yapılan arşiv incelemesinde; söz konusu kalenin Belkıs Kalesi adı ile tapu bilgilerinin ise 102 ada 2, 

382 parseller olarak tescil edildiği ancak Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemede; bahse konu 

kalenin mülkiyetinin Hazineye ait olduğu ve 102 ada 382 parselde kaldığı ayrıca kalenin yörede Cak Kalesi 

olarak anıldığı anlaşıldığından bu doğrultuda tescilli kalenin tapu bilgilerinin 102 ada 382 parsel olarak 

güncellenmesi, koruma alanının ise ekte yer alan koordinatlı krokide düzenlediği şekliyle güncellenmesine, bu 

doğrultuda hazırlanan güncel anıt fişinin uygun olduğuna, 
 

- Söz konusu 102 ada, 382 parselin tapu kütüğünün beyanlar hanesinde yer alan “I. Grup Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır.” şerhinin devamına, kalenin koruma alanında kalan 102 ada 369, 372, 373, 

374, 375, 376 ve 377 parsellerin tapu kütüklerinin beyanlar hanesine ise ilgili Tapu Müdürlüğü’nce “I. Grup 

Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının Koruma Alanında Kalmaktadır.”   şerhinin konulmasına, 102 

ada, 2 parselin tapu kütüğünün beyanlar hanesindeki “I. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır” 

şerhinin kaldırılarak yerine “ Bir Kısmı I. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının Koruma Alanında 

Kalmaktadır.”   şerhinin konulmasına, 
 

- 18.10.2017 tarih ve 1854 sayılı Kurul kararı ile belirlenen eski koruma alanındaki 102 ada 656, 657, 658 

ve 659 parsellerin tapu kütüklerinin beyanlar hanesinde yer alan “I. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür 

Varlığıdır.”   şerhinin kaldırılarak sonucundan Kurul Müdürlüğüne bilgi verilmesine, 
 

- I. grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli kale ve koruma alanına yönelik her türlü 

fiziki ve inşaî  (tevhid, ifraz, kazı, sondaj, onarım, vb.) müdahale öncesi Koruma Bölge Kurulundan izin 

alınmasına ve izinsiz müdahalelere karşı gerekli güvenlik tedbirlerinin ilgi idarelerce alınmasına; 
 

Karar verildi.              

 
     


